FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 047, de 3 de junho de 2015.

RESULTADO DO SORTEIO DE TEMAS – GRUPO G11

Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 29/12/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, no uso de suas atribuições

legais DIVULGA que foi sorteado o TEMA 8 para a Prova Desempenho Didático do GRUPO 11, conforme tabela
que segue, nos termos do Edital de Abertura, do Edital de Convocação nº. 33/15.

ÁREA DE CONHECIMENTO TEMA SORTEADO

Informática Modelagem de Sistemas

O texto do presente Edital estará disponível para consulta site oficial do Concurso Público

www.fsadu.org.br e no site do IFMA.

São Luís - MA, 03 de junho de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.ufma.br/